
Knuspriger Bauch, Chili, 
Kohlrabi, Zucchini

Frisch- und Bergkäse
von der Hole Farm 

von Michal Pech. Ohne 
Konservierungsstoffe 

und Lab.

Rissoto mit 
Sommertrüffel aus der 

Region Piemont

Ice Cream Mochi – 
cremiges Eis
im Reisteig.

Tipp vom 
Chefkoch

DÁRKOVÝ 
POUKAZ
NA OBČERSTVENÍ

500 Kč

DÁRKOVÝ POUKAZ
NA OBČERSTVENÍ1 000 Kč

ERFRISCHUNGSGUTSCHEIN
IN UNSEREM RESTAURANT.

Fragen Sie den Betreiber

Vegetarisch

Glutenfrei

Keine Milch
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SUPPEN
Tagessuppe  54,-

VORSPEISEN & SNACKS ZUM BIER
100g
100g
120g
120g
100g

Rindertatar, schwarzer Knoblauch, Brotchips  189,-
Eingelegter Camembert und Brot  115,-
Marinierter Fisch  105,-
Essigwurst, Brot  95,-
Griebenschmalz, Zwiebeln, sauere Gurken, Brot  105,-

150g
200g
200g
400g
250g
200g
250g
250g
200g

HAUPTGERICHTE
Brauhausgulasch vom Rind mit Meerrettich, Zwiebeln und Semmelknödeln  229,-
Burger mit Rindfleisch, Pommes Frites (Speck,Chedar,Zwiebelkompott, Tomaten, Salat)  329,-
Paniertes Hünnerschnitzel  179,-
Schweinerippchen  BBQ  315,-
Gebackenes Bauchfleisch, Chili, Kohlrabi, Zucchini  319,-
Hähnchenbrust, getrocknete Tomatensauce, gegrillter Salat  295,-
Confit-Entenkeule, gerösteter Kohl, cremige Kartoffeln  359,-
Rib Eye Steak, Zwiebelkaramel, Demiglace   395,-
Marinierter Lachs, Basilikumcreme mit Yuzu, gratinierte Kartoffeln  389,-

Pommes Frites  59,-
Provenzalische Pommes (Knoblauch, Chilli, Kräuter)  69,-
Stampfkartoffeln  49,-
Gratinierte Kartoffeln  75,-
Gegrilltes Gemüse  125,-
Semmelknödel  55,-
Dressing  39,-
(BBQ, Chipotle, Tatarsauce, Ketchup, Chilli)

200g
200g
200g
200g
150g
4St
50g

BEILAGEN

Mascarpone, weiße Schokolade, Honig, Obst  135,-
Crème Brûlée, Eis  135,-
Mochi (nach Tagesangebot)  69,-

150g
1St
1St

NACHSPEISEN

Paniertes Hünnerschnitzel, Pommes frittes  159,-
Nudeln, Tomatensauce  149,-

BABYMAHLZEITEN
100g
200g

VEGE UND SALATE
250g
300g
300g
300g
300g
100g
150g

Tofu, grüner Hummus, gebratene Auberginen  215,-
Risotto mit Sommertrüffel, Bergkäse  265,-
Tagliolini Carbonara  235,-
Caesar Salat, Speck, Hänchen, Foccacia  225,-
Griechischer Salat mit Käse, Focaccia  195,-
Frischkäse, getrocknete Tomaten, Gurken, Bärlauch  195,-
Kleiner Gemüsesalat  120,-


